Dotyczy zapytania ofertowego na zadanie pn.: ,,Opracowanie projektow technicznych na
wykonanie instalacji gazowych i wewnetrznych instalacji c.o. w budynkach wskazanych w
zalgczniku nr 1 z programu Likwidacja wysokoemisyjnych Zrédel ciepla na terenie Gminy
Brzeg — RPOWO na lata 2014 —2020."

Prosze o udzielenie odpowiedzi na nastgpujace pytania:

1.

Czy ktérys z budynkéw przeznaczonych do wykonania projektow jest wpisany do rejestru
zabytkow ? Jesli tak, to ktore?

Odpowiedz:

Tak. nastepujace budynki sa wpisane do Wojewodzkiego Rejestru Zabytkow:

e (Gobrna7,

e Pl Miynow 6,

e Ks. Jerzego Il Piasta 4,

e Jabtkowa 1,

e Krzyszowica 5

e Pl Miynéw 9.

Czy w kazdym mieszkaniu przeznaczonym do zaprojektowania gazowego pieca jest komin
spalinowy ? Jesli nie, proszg i informacj¢ w ktorych nie ma?

Odpowiedz:

Aby sprawdzi¢ czy w kazdym mieszkaniu jest komin spalinowy nalezy wykona¢ inwentaryzacj¢
kominiarska.

Czy znana jest budowa przegrod zewngtrznych (Sciana zewnetrzna, dach) w przedmiotowych
budynkach ?

Odpowiedz:

Nie.

Zastepea. ktora
Kierownik D: dzania
Budynk katami
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